
  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2025 року                     м. Сновськ                                 № 36 
 
 

Про надання дозволу на будівництво укриття 

 
 Керуючись статтями 31, 32, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 34 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», з метою забезпечення безпеки учасників 

освітнього процесу та працівників закладу виконавчий комітет міської 

ради   в и р і ш и в :  
 

1. Надати дозвіл Сновському ліцею №1 Сновської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області на будівництво укриття 

відповідно до проєктної документації «Нове будівництво споруди подвійного 

призначення із властивостями протирадіаційного укриття на території  

Сновського ліцею №1 Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, 

місто Сновськ, вул. Просвіти, будинок 35». 

 

2. Доручити директору Сновського ліцею №1 Сновської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області Єрмоленко А.О.: 

2.1. Отримати всі необхідні дозвільні документи для початку 

будівництва укриття; 

2.2. Організувати проведення будівельних робіт відповідно до норм 

безпеки та будівельних стандартів; 

2.3. Забезпечити належний контроль за використанням бюджетних 

коштів у процесі будівництва. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника 

управління освіти. сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

Мірошниченко Л.О. 

 
Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


